

---

## PIESE SCHIMB 2

I.D.: 70740770

---

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.641,14 RON - 2.641,14 RON

---

Descriere: ULEI HONDA 1L 5\*29.41=147.06 LEI BATERIE GEL 12V 14AH 2\*239.50=478.99 LEI ACUMULATOR 12V 55AH MACHT 1\*235.29 LEI CABLAJ BORNE 1\*96.64 LEI ELECTROMOTOR 5777M 1\*302.52 LEI PIULITA ATOMIZOR 1\*5.04 LEI AUTOCUT 25-2 1\*58.82 LEI AUTOCUT 2\*29.41=58.82 LEI FURTUN 3" 20ML+ CUPLE 3\*252.10=756.30 LEI SEMERING ATOMIZOR 1\*8.40 LEI RULMENT 6000 1\*12.60 LEI PIULITA ATOMIZOR 2\*5.04= 10.08 LEI MANOPERA REPARATIE UTILAJE 1\*285.71 LEI POMPA ATOMIZOR 1\*184.87 LEI

---